Чăваш Республикин

+.н. Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2024 № 1043
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Строительство ПС 110/10/10 кВ «Технопарк» с трансформаторами 2х63 МВА и заходами ВЛ 110 кВ «Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Спутник» Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Порт»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2006 № С 18-3, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 04.07.2024, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по объекту: «Строительство ПС 110/10/10 кВ «Технопарк» с трансформаторами 2х63 МВА и заходами ВЛ 110 кВ «Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Спутник» Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Порт» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	     М.Л. Семенов

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ С.В. Ильин                                                          «___»__________2024 г.

Начальник Правового управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_______________ И.П. Питимирова                                                 «___»__________2024 г.

Начальник Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ Т.В. Серебрякова                                               «___»__________2024 г.

Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ С.В. Никитин                                                    «___»__________2024 г.

Исп.: Лапшова М.С., тел.: 73-71-20

Приложение

к постановлению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

от 23.07.2024   № 1043 _______
Состав проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Строительство ПС 110/10/10 кВ «Технопарк» с трансформаторами 2х63 МВА и заходами ВЛ 110 кВ «Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Спутник» Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Порт»
1. Документация по планировке территории по объекту: «Строительство ПС 110/10/10 кВ «Технопарк» с трансформаторами 2х63 МВА и заходами ВЛ 110 кВ «Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Спутник» и «Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Порт». Основная часть проекта планировки территории.
Чертеж проекта планировки территории. Основная часть

[image: image2.png]KommetTaphii

B @

Bug  Gopua

Saupmuts  Nopembca  Cnpaska O

& T 2 2 N B B & ¢

Macurab Crpawuia OpaTesiii MoBopoT Muuyuas MoACEeuewHii CCH/KG 33Tapka  BAOXeHHWH AHHOTAWAA K AYAMO  JanonHerie

(=}

©

» B

nopgok  ~ HaumHa daiin  wsoBpaxeddio u BAzeo  u mopncs
PDF to Word PDF
1.MNT_OcHosHas wacrs...
il
A e E
A + + - -4 - - - - + +

+ - P i

SRR

« < 8/24

"« I

2. Документация по планировке территории по объекту: «Строительство ПС 110/10/10 кВ «Технопарк» с трансформаторами 2х63 МВА и заходами ВЛ 110 кВ «Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Спутник» и «Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Порт». Материалы по обоснованию проекта планировки территории.
Материалы по обоснованию проекта планировки территории
[image: image3.png]O

(=}

©

[nastan

Kommentapwii  Bug  @opma  3aummaTs

Is

E B @ &

Topennroca

Tl

cpaska O

£ 2 W

[ B B ¢

Py Bubpars CaMmok Bydep  Macura6 Crpawdua OBparwuii Mosopor Muuywas Moacsevewisii CCeTka 3aKI3A@  BROXeHHuii AHHOTAWMA K AYAMO  3anofenve
- obmera~ T uenwkom nopamok awHKa dalin  v06paKeHdO W EMAEO W MOATMCH
Convert To
Hauare 2.MINT_Marepyansi 0 0... X M 2nd From PDE
Yesoboe obemoienus:
R
3 3 e —
+ + + + + + + + + | == ——
IR e st e
[ e et
+ + + 4

» B

5110 ihoucon T3 - o

oy 1 110, ¢ o oo 0
e i dnon

511018 st 3

s

BT

37

e R T

T I

=

3. Документация по планировке территории по объекту: «Строительство ПС 110/10/10 кВ «Технопарк» с трансформаторами 2х63 МВА и заходами ВЛ 110 кВ «Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Спутник» и «Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Порт». Основная часть проекта межевания территории
Чертеж проекта межевания территории. Основная часть

[image: image4.png]O

[naswan  Kommewtapwi  Bua  ®opwa  3aupmurs  fopenwrsca  Cnpasa O
- ™ ~ » 5
L e @ @ B B & T 2 2 R B B & &
Py@ BuGpars Cewmox bybep  Macurab Crpasaa OGparwsi Mosopor Mauyups Mogcsevewwi Counka 3o  BIOXewHoli AMKOTAWNA K AYIMO  3anondenvie
© ofwera~ " uenomr nopmaok T mawma balin  wobpaxermo uBAze0 W noATMCs
Hauars 3T _OcHoawas uacts... ©
=
H
i
H
il
A
il

D B 3

©

» B

« < 7/17

"«

4. Документация по планировке территории по объекту: «Строительство ПС 110/10/10 кВ «Технопарк» с трансформаторами 2х63 МВА и заходами ВЛ 110 кВ «Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Спутник» и «Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Порт». Материалы по обоснованию проекта межевания территории
Материалы по обоснованию проекта межевания территории

[image: image5.png]T_Matepuans no of

[nastan

@ e )

Pyka Bubpae Caiok

Koumentapwii  Bun  ®opma  3auwmwro  fopenwTscs  Cnpaska O -

B @ & T 2 2 N B B & £

Bybep  Macurab Crpawia Oparwsiii Mosopor Muuyuas Moacseuewisii  Conia 33Taka  BroweHssili AWHOTAWAR K AYAMO  Janondenie

ofwera~ " uenomr nopmaok T mawma balin  wobpaxermo uBAze0 W noATMCs
Havars 4NNT Marepransino .. x ©
—
rrp—— =10
. + A . . . 4 N ! p ST
3 1 g A
2] e 7 o
= = L * * oot . ===
<o o e —
(== N
2 i o e
- N i = P —
[0 — I
o) == =
o e )
ST SRS
s e
% = ’ i e
st g —
i
» L N e el
= A e
i st o000 o7 S i e
e E L bty
g P S
T e e . e e
| [
i e
L o < EEEsmomta e
i : [ ————
i p= o e——m
& 7= e Rt
A o
i | 7 . < + - e e
f y e Tl
il / el [—
« < 579 > » Y EEEE®E-—o +4736% - i1

4

10072024

С полным проектом планировки и проектом межевания территории по объекту: «Строительство ПС 110/10/10 кВ «Технопарк» с трансформаторами 2х63 МВА и заходами ВЛ 110 кВ «Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Спутник» Новочебоксарская ТЭЦ-3 – Порт» можно ознакомиться на официальном сайте города Новочебоксарска www.nowch.cap.ru по следующей ссылке https://nowch.cap.ru/publichnie-sulshaniya/2024/publichnie-slushaniya-04072024.
_1200914615.doc
[image: image1.png]